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Valg til fakultetsstyrene 2021 

Presentasjon av den enkelte kandidat. Hovedpunkter 

Navn: Maren Anna Brandsrud 

Arbeidssted/fakultet: REALTEK 

Stilling: PostDoc 

Utdanning:  PhD i fysikk, NMBU 2020. 

Yrkeserfaring: Forsknings- og undervisningserfaring fra REALTEK, Hjelpelærer NMBU og 
andre deltids- og sommerjobber ved siden av studiene. 

Organisasjonserfaring/råd/styrer etc. Relevante tillitsverv og/eller ledererfaring: 

• Fakultetsstyrerepresentant for midlertidig ansatte i 2018-2022. Vararepresentant til 
fakultetsstyret for midlertidige ansatte på REALTEK i 2017.  

• PhD representant på REALTEK, medansvarlig for bl.a. PhD Forum 
• Østfoldambassadør for Mulighetsriket 
• Tillitsverv i Studentstorbandet ved NMBU, i Teknikum (linjeforening IMT), 

Vektorprogrammet NMBU og representant i studentrådet ved IMT 
• Ulike tillits- og lederverv i Eidsberg og Hærland, Østfold og Norges Bygdeungdomslag 

Hvorfor vil du bli styremedlem?: 

Fakultetet har en høy andel midlertidig ansatte, både med norsk og internasjonal bakgrunn. 
Jeg jobber i en forskergruppe med internasjonal sammensetning og synes dette er veldig 
spennende. Jeg har et ønske om å få alle midlertidige ansatte enda sterkere involvert i 
utviklingen av fakultetet. Jeg ønsker å fremme vår stemme i fakultetsstyret. Jeg har tidligere 
sittet to år som representant i fakultetsstyret, dette har gitt meg innblikk i fakultetsstyrets 
arbeid og sakene som behandles. Jeg vil gjerne følge disse sakene videre på vegne av 
midlertidige ansatte 

Jeg ønsker og håper at jeg kan drøfte fakultetsstyrets saker med andre midlertidige ansatte 
som har synspunkter på disse sakene og ta dette med til fakultetsstyret. Gjennom PhD forum 
møter jeg PhD studenter og postdoktorer og vil ta med meg innspill herfra. 

Hva ser du som de viktigste utfordringene for universitetsstyret: 

REALTEK har gode forskningsmiljøer og søkertallene på de ulike studieprogrammene er 
økende. Dette er en trend fakultetet må strebe etter å fortsette. Fakultetsstyret må også legge 
til rette for at alle ansatte, også de midlertidig ansatte, på REALTEK føler en tilhørighet. 

 


